АДМИНИСТРАЦИЯ СИБИРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
 КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 16.01.2019 года                                                                   № 1
п. Сибирский
Об отмене постановления № 22 от 19.05.2015 года «Об утверждении программы по профилактике терроризма и экстремизма на территории  Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области»

  В соответствии с положением ст.3 Закона Новосибирской области от 24.11.2014 № 484-ОЗ «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области», на основании протеста прокуратуры № 2\24-2019 от 10.01.2019г, в связи с этим администрация Сибирского сельсовета постановляет:
[bookmark: _GoBack] 1. Отменить постановление № 22 от 19.05.2015 года «Об утверждении программы по профилактике терроризма и экстремизма на территории  Сибирского сельсовета Купинского района», как противоречащее требованиям законодательства о местном самоуправлении.
2.  Данное постановление опубликовать в СМИ администрации Сибирского сельсовета «Муниципальные ведомости» и на официальном сайте администрации в сети Интернет.

3.  Данное постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава Сибирского сельсовета
 Купинского района Новосибирской области                         Л.Г.Иваненко

АДМИНИСТРАЦИЯ СИБИРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 16

.0

1

.201

9

года                                                                   №

1

п.

Сибирский

Об отмене постановления №

22

от 1

9

.0

5

.201

5

год

а «

Об утверждении

программы по профилактике терр

оризма и экстремизма

на территории

Сибирского сельсовета

Купинского района

Новосибирской области

»

В

соответствии с положением ст.3

Закона Н

овосибирской области от

24.11.2014 № 484

-

ОЗ

«Об отдельных воп

росах

организации

местного

самоуправления

в

Новосибирской области

»

, на основании протеста

прокура

туры № 2

\

24

-

2019 от 10.01.2019г, в связи

с

этим

администрация

Сибирского сельсовета постановляет:

1. О

тменить

постановление №

22

от 1

9

.0

5

.201

5

год

а «

Об утверждении

программы по профилактике терр

оризма и экстремизма

на территории

Сибирского сельсовета

Купинского района

»

, как противоречащее

требованиям законодательств

а

о местном самоуправлении.

2.

Данное постановление опубликовать в СМИ администрации Сибирского

сельсовета «Муниципальные ведомости

»

и

на официальном сайте

администрации

в

сети Интернет

.

3.

Данное постановление

вступает в силу с

о дня опуб

ликования

.

Глава Сибирского сельсовета

Купинского района Но

восибирской области

Л.Г.Иваненко

АДМИНИСТРАЦИЯ СИБИРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА      КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   От 16 .0 1 .201 9   года                                                                   №  1   п.   Сибирский   Об отмене постановления №  22  от 1 9 .0 5 .201 5   год а « Об утверждении  программы по профилактике терр оризма и экстремизма   на территории    Сибирского сельсовета   Купинского района   Новосибирской области »          В   соответствии с положением ст.3   Закона Н овосибирской области от  24.11.2014 № 484 - ОЗ  «Об отдельных воп росах   организации  местного  самоуправления   в  Новосибирской области » , на основании протеста  прокура туры № 2 \ 24 - 2019 от 10.01.2019г, в связи   с  этим   администрация  Сибирского сельсовета постановляет:     1. О тменить   постановление №   22  от 1 9 .0 5 .201 5   год а « Об утверждении  программы по профилактике терр оризма и экстремизма   на территории    Сибирского сельсовета   Купинского района » , как противоречащее  требованиям законодательств а   о местном самоуправлении.     2.    Данное постановление опубликовать в СМИ администрации Сибирского  сельсовета «Муниципальные ведомости »  и  на официальном сайте  администрации  в  сети Интернет .     3.    Данное постановление  вступает в силу с о дня опуб ликования .         Глава Сибирского сельсовета     Купинского района Но восибирской области                              Л.Г.Иваненко